
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 
Codice DOC 309/2023  
Prot. n. 2378 del 30/08/2023  
Rep. n. 309/2023  
  

RETTIFICA 
al Bando DOC 309/2023 per il conferimento di n°4 incarichi insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – ssd M-GGR, prot. 
n. 2378 del 30/08/2023 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO  il Bando DOC 309/2023 per il conferimento di n° 4 incarichi insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – 

ssd M-GGR, prot. n. 2378 del 30/08/2023; 
VISTO l’errore materiale contenuto nel Bando DOC 309/2023 per il conferimento di n° 4 incarichi 

insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – ssd M-GGR;  
RITENUTO  necessario apportare la dovuta rettifica al Bando DOC 309/2023 per il conferimento di n° 4 incarichi 

insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – ssd M-GGR;  
 

DISPONE 
 

• l’art. 1 del Bando DOC 309/2023 per il conferimento di n° 4 incarichi insegnamento I semestre a.a. 2023-24 – ssd M-
GGR, è rettificato come segue:  
 

ARTICOLO 1 
Oggetto dell’incarico 

 
È indetta una procedura di valutazione comparativa avente ad oggetto: Conferimento n° 4 incarichi insegnamento I 
semestre a.a. 2023-24 – ssd M-GGR da attivare nei corsi di studio afferenti alla Facoltà di Lettere e filosofia 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento della seguente attività:    

 
Codice e denominazione insegnamento  Corso di Studio  SSD  CFU  Ore  Lordo lav 

1023917 FONDAMENTI DI GEOGRAFIA  Letteratura Musica Spettacolo L-10  M-GGR/01 6,00 42 1.251,72 

1025190 GEOGRAFIA GENERALE Lettere moderne L-10 M-GGR/01 12,00 84 2.503,44 

1032901 GEOGRAFIA POLITICO-
ECONOMICA  

Mediazione linguistica e interculturale 
L-12  

M-GGR/02 6,00 42 1.251,72 

10589276 SVILUPPO LOCALE: STRUMENTI 
E APPLICAZIONI  

Gestione e valorizzazione del territorio 
LM-80  

M-GGR/02 3,00 24 625,86 

 
Gli insegnamenti indicati in tabella sono frequentati anche da studenti iscritti ad altri Corsi di Studio della Facoltà di 
Lettere e Filosofia, secondo la programmazione didattica a.a. 2023-24. 
 

Roma, 07/09/2023 

 
 

 

F.to La Preside 
prof.ssa ARIANNA PUNZI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

F.to La Responsabile amministrativa delegata 
dott.ssa LUCIA ANTONINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 43/2023  Prot. n. 0002954 del 07/09/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


